
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №0110-5/2309

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2309

I2 Медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14873532 1473999 Главна Марія Русланівна
55452506 HP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075155 Медицина 153,527

2 15416611 1473999 Гумбатов Джавід Наміг Огли
55591608 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070733 Медицина 152,760

3 14806736 1473999 Конверська Аміна Юріївна
53755769 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0065942 Медицина 176,876

1



4 15346165 1473999 Черномаз Дар`я Ігорівна
55584287 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021863 Медицина 156,077

2



 

Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб  

 

(рішення Приймальної комісії від 12.08.2025, протокол засідання № 15) 

 

Спеціальність: і2 Медицина 

Спеціалізація:  

Освітня програма: Медицина 

Факультет: Медичний  

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Денна 

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріори-

тетність 

заяви 

1 Конверська Аміна Юріївна 176,88 3 

2 Азарова Ірина Олександрівна 172,27 7 

3 Ковальова Анастасія Антонівна 160,87 4 

4 Шпига Вероніка Сергіївна 160 9 

5 Токарєва Аліна Валеріївна 156,68 9 

6 Черномаз Дар`я Ігорівна 156,08 2 

7 Хрол Поліна Віталіївна 155,56 9 

8 Шевченко Анастасія Євгеніївна 155,36 2 

9 Главна Марія Русланівна 153,53 11 

10 Гумбатов Джавід Наміг Огли 152,76 5 

11 Бутенко Марія Валеріївна 151,98 13 

12 Гайова Євгенія Олексіївна 151,39 6 

13 Олійник Кіра Олегівна 150,19 7 

14 Мацько Дарина Миколаївна 150,09 5 

 



 

Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб  

 

(рішення Приймальної комісії від 14.08.2025, протокол засідання № 16) 

 

Спеціальність: і2 Медицина 

Спеціалізація:  

Освітня програма: Медицина 

Факультет: Медичний  

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Денна 

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Конверська Аміна Юріївна 176,88 3 

2 Черномаз Дар`я Ігорівна 156,08 2 

3 Главна Марія Русланівна 153,53 11 

4 Гумбатов Джавід Наміг Огли 152,76 5 

 


